

**CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS****CNPJ 08.470.502/0001-98**

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000

Fone: (84) 34121567- E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

www.camaradecurraisnovos.com.br

REPUBLICAÇÃO* DO EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**PROCESSO ADMINISTRATIVO 1862/2024****Modalidade:**

Pregão Eletrônico Nº 02/2024

Número/Ano: 90002/2024 no Sistema**Data de abertura:** 21/08/2024**Data homologação:** 22/08/2024**Tipo de avaliação:** Por lote**Critério de avaliação:** Menor preço**Modo de disputa:** Aberto-Fechado**Condição de pagamento:** CONFORME EDITAL**Objeto:**

Aquisição de Móveis de Escritório

Licitante	CNPJ	Total do vencedor
DISTRIBUIDORA CASA DO INSTALADOR LTDA	51.690.066/0001-91	R\$16.273,00
WM COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.358.266/0001-20	R\$21.099,00
Total:		R\$37.372,00

DISTRIBUIDORA CASA DO INSTALADOR LTDA:

Lote	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
2	Armário alto em MDP de 15mm de espessura, duas portas, medindo, no mínimo, 170 x 80 x 40 cm (AxLxP); com, no mínimo, 4 prateleiras, com possibilidade de regulagem de altura; revestido, em ambas as faces, com laminado melamínico na cor branco resistente a riscos e à abrasão; acabamento nas bordas em PVC na mesma cor; puxador em poliestireno na cor cinza com acabamento acetinado; dobradiça curva com amortecedor em aço niquelado; fechadura em chave com travamento das duas portas.	unid	2	R\$470,00	R\$940,00
3	Cadeira secretária giratória, sem braços, com rodízios e bases em polipropileno na cor preta e revestimento do estofado em couro sintético na cor marrom, assento e encosto com espuma injetada à base de poliuretano (PU) com densidade média de 55kg/m ³ , mecanismo giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás, base em aço com capa protetora em polipropileno.	unid	57	R\$269,00	R\$15.333,00

WM COMERCIO E SERVICOS LTDA:

Lote	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
1	ITEM 01: Armário pequeno em MDP de 15mm de espessura, duas portas, medindo, no mínimo, 70 x 80 x 40 cm (AxLxP); com 1 prateleira; revestido, em ambas as faces, com laminado melamínico na cor castanho resistente a riscos e à abrasão; acabamento nas bordas em PVC na mesma cor; puxador em poliestireno na cor cinza com acabamento acetinado; dobradiça curva com amortecedor em aço niquelado; fechadura em chave com travamento das duas portas.	unid	24	R\$307,50	R\$7.380,00
1	ITEM 02: Mesa de escritório em MDP de 15mm de espessura, revestido, em ambas as faces, com laminado melamínico na cor castanho, resistente a riscos e à abrasão; acabamento nas bordas em PVC na mesma cor; medindo, no mínimo, 120 x 75 x 45 cm (AxLxP); com nicho e duas gavetas no canto direito, com fechadura em chave na primeira gaveta; gavetas com fundo em HDF 3 mm revestido em uma face na mesma cor do corpo da mesa, corrediças telescópicas e puxador em poliestireno na cor cinza com acabamento	unid	36	R\$246,50	R\$8.874,00
4	Cadeira secretária com base fixa tipo palito, sem braços, com acabamento em aço na cor preta e revestimento do estofado em couro sintético na cor marrom, assento e encosto com espuma injetada à base de poliuretano (PU) com densidade média de 55kg/m ³ , base em aço com capa protetora em polipropileno.	unid	38	R\$127,50	R\$4.845,00

CURRAIS NOVOS, 22 de agosto de 2024

Ycleyber Trajano da Silva
Presidente

*Republicado com valores do Lote 1 corrigidos.